

02. Участок транспорта по обслуживанию ИжТЭЦ, площадка ТЭЦ-2																		
39	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Техник по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03. Участок транспорта по обслуживанию тепловых сетей, Сарапульская площадка																		
51	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Техник по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04. Участок транспорта по обслуживанию тепловых сетей																		
21	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Техник по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05. Руководство																		
1	Заместитель генерального директора - директор филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель директора филиала - начальник транспортного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Главный специалист отдела по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Специалист ОПБ, ОТ и ТБ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06. Финансово-экономический отдел																		
10	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07. Транспортный отдел																		
7	Специалист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Специалист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Механик по ремонту транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08. Отдел закупок и материально-технического обеспечения																		
5	Специалист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.06.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора - директор филиала
(должность)

(подпись)

Шаранов А.Н.

Ф.И.О.

08.08.18
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист ЛПБ, ОТ, ТБ
(должность)

(подпись)

Фиолина В.А.

Ф.И.О.

31.07.18
(дата)

Главный специалист ОРП
(должность)

(подпись)

Люкина Н.В.

Ф.И.О.

31.08.18
(дата)

Представитель трудового коллектива
(должность)

(подпись)

Булдаков В.В.

Ф.И.О.

31.08.18
(дата)

Начальник участка транспорта по обслуживанию теплосетей
(должность)

(подпись)

Симонов В.В.

Ф.И.О.

31.08.18
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4749
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Завгородняя Екатерина Александровна
(Ф.И.О.)

(дата)